
   

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного  

образования Белоярского района 

«Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский» 
 (ДДЮТ г. Белоярский) 

ПРИКАЗ 
 

  
 28.04.2016  №   323  

Белоярский 
 

О проведении III Фестиваля Портфолио  

В целях выявления и поддержки творческих, одаренных, талантливых, инициативных 

обучающихся учреждения  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести III Фестиваль Портфолио 05 мая 2016 года в соответствии с утвержденным 

Положением среди обучающихся, проявивших выдающиеся способности.  

 

2.  Педагогам дополнительного образования подготовить к участию в Фестивале 

Портфолио обучающихся, прошедших отбор в объединении. 

 

3. По итогам Фестиваля Портфолио наградить лауреатов грамотами и сладкими призами.  

 

4. Контроль  за  исполнением  приказа оставляю за собой.  

 

        Директор                                                                                                    Н.А. Брувель    

 



Приложение  к Приказу ДДЮТ г. Белоярский  

№ 323 от 28.04.2016  

 

Лауреаты III Фестиваля Портфолио  

Дворца детского (юношеского) творчества г. Белоярский 

 Ф. И. О. Педагога Обучающийся Ф. И. 

(полностью) 

Объединение 

1.  Трапезникова Г. Н. Иванов Родион «Юный шахматист» 

2.  Молданова Ю. А. Молданов Егор «Юный биолог» 

3.  Костина Л. В. Жемчужникова Богдана «Контакт» 

4.  Кинаш А. А. Кинаш Ева «Фантазеры» 

5.  Макарова В. Н. Макарова Дарья «Оригами» 

6.  Колесникова М. А. Зайцева Анастасия,  

Искакова Виктория,  

Нохрина Алина 

«Увлекательный 

английский» 

7.  Брувель Ю. Г. Волошко Анастасия,  

Моцонелидзе Миранда 

«Проба пера» 

8.  Богатько И. В. 

Брувель С. Г. 

Чернов Алексей «Лидер» 

«Сделай сам» 

9.  Родина Е. Ю. Нухдуева Зайдат «Надежда» 

10.  Демьянова Ю. Г. Мансимова Туркам «Художник и природа» 

11.  Деменева Е. В. Головачева Анна «Кройка и шитье» 

12.  Загарских С. В. Камалян Любовь «Веселые узелки» 

13.  Быкова А. В. Калибаба Анна «Вдохновение» 

14.  Бондаренко Л. П. Шурпо Карина «Умелые ручки» 

15.  Сергеева Е. А. Серова Елизавета «Василѐк» 

16.  Черепанова П. С.  Рыжкова Юлия «Бисеринка» 

17.  Краснова Е. П. Плохая Тамара «Народные забавы» 

18.  Житенева Ю. М.  Лысок Никита «Изюминка» 

19.  Нагорнова С. Г.  Сельницына Наталья «Ремесел древних 

новизна 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

        Директор                                                                                 Н.А. Брувель    
 


